事 務 連 絡

令和５年 2 月 3 日

介護サービス事業者 各位

那覇市福祉部ちゃーがんじゅう課長

高齢者施設等における面会の再開・推進にかかる

高齢者施設等の職員向け動画及びリーフレットについて

平素より、本市高齢者福祉行政にご理解ご協力賜り厚く御礼申し上げます。

みだしのことについて、厚生労働省より、面会の再開・推進について周知依頼があります

ので、下記のとおり通知します。

記

〇高齢者施設等における面会の再開・推進にかかる高齢者施設等の職員向け動画及びリー

フレットについて【厚生労働省ホームページ】

（ https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/hukushi_kaigo/kaigo_koureisha/in

dex_00014.html）

那覇市福祉部ちゃーがんじゅう課

施設グループ

TEL 098-862-9010

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/hukushi_kaigo/kaigo_koureisha/index_00014.html
https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/hukushi_kaigo/kaigo_koureisha/index_00014.html